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TANDEM – systém vedenia
TANDEM – základné prvky▶
Plný výsuv▶▶

Zásuvky/vnútorné zásuvky – 561H
Potreba miesta

Informácie o objednávaní

TANDEM plus 
BLUMOTION

TANDEM 
plus *

285 mm
260 mm

310 mm
335 mm
360 mm
385 mm
410 mm
435 mm
460 mm
485 mm
510 mm
535 mm
560 mm

561H2851B
561H2601B

561H3101B
561H3351B
561H3601B
561H3851B
561H4101B
561H4351B
561H4601B
561H4851B
561H5101B
561H5351B
561H5601B

561H2851C
561H2601C

561H3101C
561H3351C
561H3601C
561H3851C
561H4101C
561H4351C
561H4601C
561H4851C
561H5101C
561H5351C
561H5601C

Vodiace lišty vľavo/vpravo

30 kg
Menovitá 
dĺžka NL 30 kg
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TIP-ON ľavý/pravý (voliteľný)

Vhodný iba pre TANDEM plus

6a
30 kg T55.7150S   

 
Plast

6b Súprava pastorka synchronizácie TIP-ON (voliteľná)
T55.000R   RAL 7037 sivá prachová 

Svetlá šírka korpusu LW - 277 mm
S možnosťou úpravy dĺžky, 889 mm, vhodné pre šírku korpusu KB 1200 mm
Hliník
Synchronizačný hriadeľ TIP-ON (voliteľný)

Prírez

6c
T55.889W    

Zásuvka

Vnútorné zásuvky

Katalog 2011

NL Menovitá dĺžka

* Vhodný pre TIP-ON

- Skrytý úplný výsuv TANDEM s nástrčnými 
čapmi a integrovaným BLUMOTION pre 
jemné a tiché dovretie

- TANDEM inside – pre ľahký chod počas celej 
životnosti nábytku

- Poistka proti vysadeniu a nastavenie výšky 
integrované do systému vedení

- Integrované nastavenie sklonu čela bez použi-
tia náradia

- BLUMATIC samozatváracia technika

 
Plast

4 Kovanie na nastavenie čela (voliteľné)
295.1000   prírodná  
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